АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.04.2025 № 137

ст. Наурская

О проведении аукциона на права заключения договора аренды
нежилых помещений (строений) и земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Наурского муниципального района
Чеченской Республики

В соответствии со статьями 447,448 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135- ФЗ «О
защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы
России от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Организовать и провести открытый аукцион по продаже прав на
заключение договора аренды нежилых помещений (строений) и земельных
участков:

- здание конторы общей площадью 561,3 кв.м. с кадастровым номером
20:08:1701002:775;

- земельный участок земель населенных пунктов, для размещения
административных зданий общей площадью 530 кв.м., с кадастровым
номером 20:08:1701002:874, расположенные по адресу: Чеченская
Республика, Наурский район, ст. Мекенская, ул. Кооперативная, 15.
Для ведения предпринимательской деятельности на 10 лет

2. Аукционной комиссии разместить извещение о проведении аукциона
на права заключения договора аренды нежилых помещений (строений) и
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Наурского муниципального района Чеченской Республики в Наурской
районной газете «Терская правда», на официальном сайте Российской

Федерации и на официальном сайте Администрации Наурского
муниципального района Чеченской Республики в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» не менее чем за 10 дней до дня
проведения аукциона.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики И.Х. Альбекханова.

Глава Администрации                                                                    Р.Р. Джанхотов

Исполнитель: Нагиев Джамбулат Хасанович, отдел имущественных и земельных отношений.